
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit 
Baçelor 

Raporti i studentëve që kanë hyrë në provimin 
Hyrje në fiziologjinë e ushtrimeve dhe sportit 

Afati i Nëntorit-2021/2022-Baçelor 
Violeta Lokaj-Berisha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsultimet: 25.11.2022 ora 15:20 

Nr. Emri dhe Mbiemri ID Nota 

1 Albina Mustaf Krasniqi 739583 6 

2 Arta Ahmet Trolli 739794 9 

3 Etnik Astrit Shyti 739473 7 

4 Faton Sahit Ahmeti 739854 Abstenoi 

5 Fjolla Bajar Kelmendi 739394 5 

6 Gentuar Fadil Rexhepi 739449 Konsultime 

7 Leart Genc Syla 739390 7 

8 Lirigzona Enver Bajrami 739615 6 

9 Nëntor Gzim Radoniqi 739792 6 

10 Rinor Ilir Shala 739528 7 

11 Shpresa Zeqir Gashi 739452 7 

12 Trim Shkumbim Tara 739801 6 


